W

LED panel, 2.7W, siillyesztett, kerek, természetes fehér, fekete keret,
EGLO, FUEVA 5, 99156

Cikkszam: eglo-99156

Kilonleges, dizdjn, fekete kerettel ellatott dimennyezetbe beépithetd kor alakd led lampa .

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Egyéb

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Vékony forma minimalis beépitési mélységgel, ezéltal idedlis kevés hellyel rendelkezé mennyezeti szerkezetekhez
Egységes fényelosztas - idedlis terek és fellletek megvildgitasara

Fehér matt Givegfellilete kellemesen teriti a fényt.

Biztonsagos, mert kevés hét termel

A hagyomanyos izzékhoz képest akar 80% energiamegtakaritas, csokkenti a koltségeket, és dvja a kdrnyezetet
Kivalé mindéségii aluminium ldmpatest

A LED panel tdpegységrél mikodik, mely tapegység része a csomagnak

Egyszerii kabelezés a gyors csatlakozé altal.

EGLO
99156
5év

35000

230 VAC
220-240
50-60Hz

2,7

SMD

Természetes fehér
4000

360

133

86

Beépitési mélység: 26 mm, Furat mérete: 75 mm



Szin Fekete

Forma Kerek
Konstrukcié és anyag Acél
Kornyezetallésag (IP kategdria) IP20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri

Felhasznélas helye (elsédleges) Nappali/szoba
Felhasznélas helye (masodlagos) Kereskedelmi egység
Szerelhetéség Sillyesztett
Lampatipus Mennyezeti

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=45114

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 06:59
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